Протокол  
засідання постійної комісії з питань 

 бюджету та фінансів
      19 червня 2017 року                                                   14.00  мала зала 

   Присутні члени постійної комісії з питань бюджету та фінансів:

1. Кашуба Г. М.                          4. Чічіпан О.А.                 

2. Гонтар І.А.                              5.  Малишев О.В.
     3.   Кревсун Г.П.
6. Ісаєв А.Б.
Відсутні : Петренко С.М.,  Клочков О.Б., Попова Л.М.
Запрошені: Птишник Володимир Олександрович - голова районної ради;  Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами апарату районної ради, Щербина Надія Іванівна - начальник фінансового управління райдержадміністрації;  Турова Антоніна Іванівна - начальник відділу освіти районної державної адміністрації;  
 Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціальної зайнятості населення райдержадміністрації, Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико – санітарної допомоги Красноградського району»,  Горбовин Віра Миколаївна  – заступник  головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні, Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації, Веклич Оксана Станіславівна  – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації, Чигиринець Дмитро Євгенійович – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово – комунального господарства районної державної адміністрації,  Кицюк Валерій Семенович – радник голови районної державної адміністрації,  Максим Володимир Іванович – Красноградський міський голова,  Сидоренко Олександр Миколайович – виконуючий обов’язки директора Красноградського підприємства теплових мереж, Ткаченко Сергій В’ячеславович – директор Красноградського комбінату комунальних підприємств, Дубина Микола Павлович – директор комунального підприємства «Водоканал»,  Мудрий Костянтин Якович – начальник районного відділу ГУ ДСНС у Харківській області, Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».  
    Засідання відкрив голова постійної комісії Кашуба Г.М., який повідомив присутніх, що на засіданні присутні більшість членів комісії і воно є правомірним. 
         Голова постійної комісії з питань бюджету та фінансів  ознайомив присутніх з порядком денним засідання комісії. 
Порядок денний  засідання комісії затвердити.

       Голосували:  «за» - 6, «проти»- 0, «утримались» - 0.

Слухали :
1.       Про проект порядку денного ХХIV сесії районної ради VII скликання.
Доповідає: Кашуба Григорій Миколайович – голова постійної комісії.

Ухвалили :  Проект порядку денного  – затвердити.
    Голосували: « за» - 6, «проти» - 0, «утримались» -0.

2.    Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015 -2019 роки /зі змінами/.
   Доповідає: Турова Антоніна Іванівна, начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

 В обговоренні питання взяли участь члени комісії: Малишев О.В.,  Кревсун Г.П., Кашуба Г.М., Щербина Н.І.
Комісія запропонувала:

- рекомендувати районній державній адміністрації передбачити  кошти на поточні потреби навчальних закладів в сумі 199.0 тис. грн..
Голосували: « за» - 6 , « проти» - 0, «утримались» - 0.

Слухали: 
3. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017 – 2020 роки.
Доповідають: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико – санітарної допомоги Красноградського району. 

Голосували: «за» -5, «проти» - 0, «утримались» - 1.
        Слухали:
4.  Про внесення змін до районної  Програми «Модернізації системи централізованого теплопостачання міста Краснограда та сіл Красноградського району по забезпечення скорочення споживання природного газу та його заміщенню на інші види палива на 2014 – 2017роки» (зі змінами).
  Доповідає:  Чигринець Дмитро Євгенійович – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово – комунального господарства районної  державної адміністрації.
Голосували: «за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.
  Слухали:
5. Про внесення змін до програми «Питна вода Красноградського району на 2012 – 2020 роки» (зі змінами).
   Доповідає: Чигиринець Дмитро Євгенійович – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово – комунального господарства районної державної адміністрації.
     Голосували: «за» -6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Слухали:

6. Про внесення змін до районної Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2017 рік.

  Доповідає: Овчаренко Їгор Леонідович – начальник сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації.

Голосували:  «за» -6, «проти» -0, «утримались» - 0.
   Слухали:

7. Про внесення змін до рішення районної ради від 23 грудня 2016 року №326 – VI «Про районний бюджет на 2017 рік» та додатків до нього (зі змінами).
Доповідає: Щербина Надія Іванівна, начальник фінансового управління райдержадміністрації.
        В обговоренні Виступили: Кицюк В.С., , Малишев О.В.,  Кревсун Г.П., Кашуба Г.М., Ісаєв А.Б., Максим В.І., Птишник В.О.,  які запропонували :  
Кошти на поповнення статутного фонду ТРК «Центр» в сумі 408.0 тис. грн.. залишити на вільних залишках районного бюджету до отримання роз’яснень з обласного центру  щодо можливого розпорядника  коштів.

Голосували:  «за» - 5, «проти» - 1, «утримались» - 0

-  придбання пожежної машини -  шляхом поповнення статутного капіталу Красноградському ККП  
Голосували: «за» – 5, «проти» - 1, «утримались»  - 0.

Голосували в цілому зі змінами: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 1
Голова постійної комісії                                                                  Г.М.Кашуба

Секретар                                                                                            Г.П.Кревсун
